Российская Федерация

Алтайский край

Топчихинский район

МКОУ  Кировская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

03 октября 2019 г.          № 40 А

О создании школьного

спортивного клуба

На основании методических рекомендаций по созданию и организации

деятельности школьных спортивных клубов от 15.11.2013 г. № 02-02/02/3092 «О порядке

осуществления деятельности школьных и студенческих спортивных клубов» приказываю:

1.     Морозовой И.А., заместителю директора по учебно-воспитательной работе:

 Организовать работу школьного спортивного клуба с 1 ноября 2019 г.;

 Разработать Положение о школьном спортивном клубе до 1 ноября 2019 г.;

 Осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба в течение

учебного года.

2.     Утвердить название спортивного клуба «Раздолье», эмблему клуба.

3.     Плесовских И.Н., учителя физкультуры, назначить руководителем

школьного спортивного клуба.

4.     Утвердить план работы клуба.

5.     Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба.

6.     Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба:

- председатель – Сенгереев Константин;

- секретарь – Хохрякова Светлана;

- редколлегия – Коваленко Дарья;

- ответственный за спортивную Интернет страничку на школьном сайте – Швец

Арина;

- ответственный за организацию и проведение спортивных соревнований –

Середин Павел, Авдеенко Олег, Богомолов Артем.

7.     Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в

организации соревнований, товарищеских встреч между школами района в

течение учебного года.

8.     Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Морозову И.А.